mEEBFER - WIRHED O~ EZBR

Inage Kaigan Sta, Makuhari New City — Narita Airport Line

*

~PEOHET

(Weekdays only)

RAETEE WA/ \R FEEZPR / Keisei Bus Chiba Sales Office

TRARERRZE
REERTE

REREB
R \ZATFEA —R b BRHEZEEAESERT / KEISEI BUS CHIBA EAST Narita Airport Sales Office
R \ATFEA —R b FBEZERT / KEISEI BUS CHIBA EAST Shinminato Sales Office

20254 12826H(&)~2026438 198 (AK) DM

ETWEULEY,

202682 A58 (AK) ICIRDEITVZLET

R\ RBE%F / Keisei Bus Naganuma Sales Office

EE |FERE TR WRRE | W | WAE | RERE | Tk | RAKE | RAKE | WRERE | RARE | RARE | WA | WARRE | WBt | RAE | RERE
(M-&A) |Bus stop / Operating companies FhE FE = | mZEx | A s Z2 s Z2 s FE biive FE ZZ ZZ
WEBFER MHOHODE F | 5:50 6:40 7:15 7:25 7:45 8:50 9:50 | 10:25| 11:15 | 12:30 - 13:50 - 15:50 -
Inagekaigan Sta.(South Exit) Bus stop 0
. F | 5:55 6:45 7:20 7:30 7:50 8:55 9:55 | 10:30 | 11:20 | 12:35 - 13:55 - 15:55 -
Kemigawahama Sta.
~ <
BERAATT> F | 5:59 6:49 7:24 7:34 7:54 8:59 9:59 | 10:34 | 11:24 | 12:39 - 13:59 - 15:59 -
Makuhari Baytown
BRA YRR 3FEDD(E
) E o ! ! ! ! ! L ! ! Lo 1314 L | 1434 | | 16:30
Makuhari Messe Central Bus stop 3
'\T)L_:L_j__g_%g? | 6:02 l l l 7:57 | 9:02 l 10:37 | 11:27 l 13:17 l 14:37 | 16:02 | 16:33
1,200 [Hotel New Otani Makuhari
FILTSSDX
O f| 603 | L ! L | 758|903 | o |10:38|11:28| L |13:18| | | 14:38| 16:03 | 16:34
) Hotel Francs
600 FILVY - R\
T T | 604 | L . L o| 759 | 904 | L |10:39|11:220| L |13:19| | | 14:39] 16:04 | 16:35
Hotel the Manhattan
FILDOU—2 -
ATNITV=2TTREK % 6:05 | | . I | 800|905 | o |10:40|11:30| L |13:20| | | 14:40] 16:05 | 16:36
Hotel Green Tower Makuhari
7)GRF Uy — RN
TIURTIVE Y = b <RE/SA o> X F¥| 6:14 l . . 8:09 9:14 | 10:07 | 10:49 | 11:39 | 12:47 | 13:29 | 14:07 | 14:49 | 16:14 | 16:45
APA Hotel&Resort (Tokyo Bay Makuhari)
FILRTU>D
ATNATV =T ARK | 620 | L L L | 815 | 920 | | |10:55|11:45| o |13:35| o | 14:55| 16:20 | 16:51
Hotel Springs Makuhari
;ﬁ;_ﬁ%%ﬁ.%R:ltD3.§0)D(i X F¥| 6:25 6:57 7:32 7:42 8:20 9:25 | 10:15 | 11:00 | 11:50 [ 12:55| 13:40 | 14:15 | 15:00 | 16:25 | 16:56
Kaihimmakuhari Sta. North Exit Bus stop 3
v v v v v v v v v v v v v v v v
PR 3 —_=
ESZEE!I,%%39 ST & | 7:02 7:34 8:09 8:19 8:57 | 10:02 | 10:52 | 11:37 | 12:27 | 13:32 | 14:17 | 14:52 | 15:37 | 17:02 | 17:33
Narita Airport T3
703 —
— ESZE!I/%%Z@ ST & | 7:05 7:37 | 8:12 | 8:22 | 9:00 | 10:05| 10:55 | 11:40 | 12:30 | 13:35 | 14:20 | 14:55 | 15:40 | 17:05| 17:36
Narita Airport T2
EEELIY—=
ESZE g_%g T &| 7:10 7:42 8:17 8:27 9:05 | 10:10 | 11:00 | 11:45 | 12:35| 13:40 | 14:25| 15:00 | 15:45| 17:10 | 17:41
Narita Airport T1
EE |FEF/ETRE WRARE | WRAKE | B A% | RAKE | BRBR | FKE | RERE | RAXE | RARE | JAKE | WAk | REXE | RAE | REX | JRERE | =Bk
(- KA) |Bus stop / Operating companies | B | TR | BA ZE | X | wE = ZE | B | B | TR ZE | W | TR = | FE
ZeEEIY—ZF)L 1IF 10BDD(E %
ESZEE ggg 7 HOD F | 9:00 | 11:05 | 11:25 | 11:50 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:45 | 14:25| 15:05 | 16:25 | 17:25 | 18:15 | 19:05 | 20:05 | 21:15 | 22:15
Narita Airport T3 1F Bus stop 10
HZEEE25— =)L 1F 12BDDEE
— ESZ_ % HOD | 9:05 | 11:10 | 11:30 | 11:55| 12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:50 | 14:30 | 15:10 | 16:30 | 17:30 | 18:20 | 19:10 | 20:10 | 21:20 | 22:20
Narita Airport T2 1F Bus stop 12
7T —_= f X
ESZEE!I/%:%IQ STV AF4BEODE X F | 9:10 | 11:15 | 11:35| 12:00 | 12:35 [ 12:55 | 13:15 | 13:55 | 14:35| 15:15 | 16:35| 17:35 | 18:25 | 19:15| 20:15 | 21:25 | 22:25
Narita Airport T1 1F Bus stop 4
v v v v v v v v v v v v \4 \4 v v v v
RFIWATYUS DI RE
TNATVZTAREK | L |1s3|12a3| o | 13:13[13:33] U ! U | 1s:53] 17:3 | 1813 o | 19:53] L | 22:03| 23:03
Hotel Springs Makuhari
TRRRER
L X & | 9:48 | 11:57 | 12:17 | 12:38 | 13:17 | 13:37 | 13:53 | 14:33 | 15:13 | 15:57 | 17:17 | 18:17 | 19:03 | 19:57 | 20:53 | 22:07 | 23:07
Kaihimmakuhari Sta.
7)RF Uy— RNAE
PRI B~ b <o A > ) & l 12:02 | 12:22 l 13:22 | 13:42 l l l 16:02 | 17:22 | 18:22 l 20:02 l 22:12 | 23:12
APA Hotel&Resort (Tokyo Bay Makuhari)
FIL=a1—A—F &
e + j_g %ﬁEI = l 12:07 | 12:27 3 13:27 | 13:47 d { d 16:07 | 17:27 | 18:27 ¢ 20:07 ¢ 22:17 | 23:17
Hotel New Otani Makuhari
RFIWIS2OR
e #| L |12:08|12:28| | |13:28|13:48| | . I |16:08| 17:28 | 18:28| | |20:08| | |22:18]23:18
1,200 [Hotel Francs
FIVY -2\ H
N i #| L |12:00|12:29| | | 13:29]13:49| ! L | 16:09| 17:29| 18:29| L [ 20:00| L | 22:19 23:19
Hotel the Manhattan
600) |[ARFINDTU—>HD—
) = - ik ) =} l 12:10 | 12:30 l 13:30 | 13:50 l l l 16:10 | 17:30 | 18:30 { 20:10 { 22:20 | 23:20
Hotel Green Tower Makuhari
BRAY ZHR
. w953 | L [12:35] 1243 1 |13ss| L ! ! ! . . . . . . .
Makuhari Messe Central
%ﬁ’w?'j/ #& | 9:58 | 12:15| - | 12:48| 13:35| - | 14:01 | 14:41| 15:21 | 16:15 | 17:35 | 18:35 | 19:11 | 20:15 | 21:01 | 22:25 | 23:25
Makuhari Baytown
RR)IEER
. & | 10:02 | 12:19 = 12:52 | 13:39 = 14:05 | 14:45 | 15:25 | 16:19 | 17:39 | 18:39 | 19:15 | 20:19 | 21:05 | 22:29 | 23:29
Kemigawahama Sta.
WEBFR MHOFODE #& | 10:06 | 12:23 = 12:56 | 13:43 = 14:09 | 14:49 | 15:29 | 16:23 | 17:43 | 18:43 | 19:19 | 20:23 | 21:09 | 22:33 | 23:33

Inagekaigan Sta.(South Exit) Bus stop 0

XREAEEHNSTREDIEE, FHY—IZFIRO/NRFTY MDD H—ICT, NAREHESBEVRHBDS X, N(RFICHBUEEZN,

NREANEEDFE. ImEISI0MEAMICEID EFERDET,

INFRIAFRIOSB BN . —ATERZEESINDHENES

& (RANEEDHR) "ETT,




